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Virve-päätelaitteiden hankinta
TRE:7734/02.07.00/2017

Lisätietoja päätöksestä
Palopäällikkö Ari Vakkilainen, p. 040 834 6414,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Viestimestari Miika Tuomisto, p. 040 569 8993,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Pirkanmaan pelastuslaitokselle hankitaan Virve Tuotteet ja
Palvelut Oy:ltä (Y-tunnus 2154741-9) vaihtotarjouksen mukaisesti
Airbus THR880oi -radioita 85 kappaletta yhteishintaan 29 750 €
(alv 0 %).

Hankinta tehdään suorahankintana, koska uudistettavan
laitekannan tulee olla yhdenmukainen käytössä olevan kanssa.

Perustelut
Pirkanmaan pelastuslaitoksella on pelastustoimen operatiivisessa
käytössä noin 600 kpl viranomaisverkko VIRVEn päätelaitetta.
Näistä laitteista kannettavia päätelaitteita eli käsiradioita on noin
360 kpl. Ensimmäiset edelleen käytössä olevista käsiradiosta
hankittiin vuonna 2004 ja niitä on käytössä 160 kpl. Mallityypiltään
laite on THR880.

THR880 laitteiden varaosien valmistus on loppunut vuonna 2013.
Korjaaminen on mahdotonta ja hajonneita laitteita on jouduttu
korvaamaan hankkimalla yksittäin uusia laitteita tilalle. Lisäksi
THR880 radiot hankaloittavat toistuvasti pelastustoiminnan
johtamista, koska ko. mallissa ei ole reaaliaikaisen paikkatiedon
lähettämiseen tarvittavaa tekniikkaa.

Radioviestintä on keskeinen osa johtamisjärjestelmää.
Pirkanmaan pelastuslaitoksella on huomioitu pelastustoiminnan
johtamisessa ja sen viestiliikenteessä nykyisin käytössä
olevien radioiden laitekannan käyttöliittymän ominaisuudet
ja kansiorakenne. Kaikki käytössä olevat laitteet toimivat
samalla logiikalla ja se on perustana onnistuneelle viestinnälle
pelastustoiminnan tehtävissä. Toimittajan ja laitteen
merkin vaihtaminen johtaisi teknisiltä ominaisuuksiltaan
erilaisen radiokaluston hankkimiseen, mikä aiheuttaisi
yhteensopimattomuutta tai suhteettoman suuria teknisiä
vaikeuksia VIRVE-radioiden operatiivisessa käytössä ja
kunnossapidossa.

Airbus -päätelaitteita Suomessa edustaa ja myy ainoastaan
Virve Tuotteet ja Palvelut Oy, joka on tehnyt vaihtotarjouksen
kaikille Suomen pelastuslaitoksille. Tarjouksessa tarjotaan Airbus
THR880oi radiota hintaan 350 € / kpl (alv 0%) ja vaihdossa tulee
toimittaa vanha VIRVE-päätelaite heille.
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Tiedoksi
Virve Tuotteet ja Palvelut Oy, pelastuspäälliköt, hallintopäällikkö,
tekninen päällikkö, kalustoisinööri, viestimestari,
taloussuunnittelija, toimisto

Liitteet:
1 Tarjous, Virve-radiot

Allekirjoitus

Pelastuspäällikön 2. varahenkilö Ari Vakkilainen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 23.10.2017:
www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköisesti päätöksessä
näkyvän jakelun mukaisesti 23.10.2017.

Muutoksenhakuviranomainen

Hankintaoikaisua haetaan:
Pirkanmaan pelastuslaitos, pelastuspäällikkö

Tampere
23.10.2017

Saija Micklin
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 43

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön
voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista
annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain
(410/2015) 134 §:n mukaisen
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt
ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa  (asianosainen). Kuntalain mukaisen
oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista
hankintaoikaisua ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteessa
mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Puutarhakatu 6
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla:
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut
asiakirjat sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle
myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä,
 asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei
muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi
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saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä
tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei
lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu
sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.
Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä
tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava
oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai
sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.


